



OPISKELIJOIDEN
LIIKUNTALIITTO
Studerandenas Idrottsförbund

LIITOKOKOUS, 9.–10.11.2017
ASIAKIRJA 5
HALLITUKSEN KERTOMUS TOIMINNASTA 1.1.–30.9.2017

Hallituksen kertomus toiminnasta

2017

OLL:n toiminta tammikuusta syyskuuhun liikuntapolitiikan ja edunvalvonnan, koulutusten ja jäsenetujen, liikuntatapahtumien, järjestötoiminnan ja viestinnän sekä hallinnon osalta.



OPISKELIJOIDEN
LIIKUNTALIITTO
Studerandenas Idrottsförbund

1 1.1 PUHEENJOHTAJALTA

2 Tätä vuotta kuvailee omalta osaltani hyvin se, että matkalaukkua ei ole usein kerennyt kunnolla
3 purkaa ennen seuraavan reissun alkamista. Matkaan on väsymyksestä huolimatta lähdetty aina
4 tietäen, että seuraavakin kohtaaminen uusien tai jo tuttujen tyyppien kanssa tulee olemaan
5 mielettömän antoisa. Varsinkin siitä syystä, että OLL:n toiminnasta ja liiton periaatteista
6 kertominen on ollut kerrasta toiseen allekirjoittaneelle se sydämen asia.

7
8 Mutta mitä on ollut liiton toiminta vuonna 2017? Itse kiteyttäisin vuoden näin: Me olemme
9 syventäneet ymmärrystämme opiskelijoiden liikuntasuhteesta, keskittyneet tiedon kartuttamiseen ja
10 sillä vaikuttamiseen, me olemme puhuneet ja lobanneet fyysisen aktiivisuuden edistämisestä,
11 onnistuneet kansainvälisessä edunvalvonnassa sekä vieneet Opiskelijoiden SM-kisat uudelle tasolle.

12
13 Liikuntapoliittisen sektorin toimintaa on värittänyt uusien korkeakoululiikunnan suositusten
14 päivitystyö, fyysisen aktiivisuuden objektiivinen mittaaminen ja nyt syksyllä alkanut istumisen
15 vähentämisen interventio. Kaikki nämä toimet ovat avanneet liiton ymmärrystä siitä, mihin ja millä
16 tavalla opiskelijoiden eteen tehtävää edunvalvontaa ja vaikuttamistyötä tulisi fokusoida
17 tulevaisuudessa. Tämän vuoden toimien ja viime vuonna Ahaa -tutkimuspalveluiden kanssa
18 toteutetun “Pitäis liikkua enemmän” -kvalitatiivisen tutkimuksen myötä ymmärryksemme
19 opiskelijoiden liikuntasuhteesta ja fyysisen aktiivisuuden määristä on kasvanut huomasti. Tiedolla
20 johtaminen on OLL:n toiminnassa tärkeä arvo ja tätä tietoa me olemme kartuttaneet kuluvana
21 vuonna runsaasti.

22
23 Edunvalvonnan saralla Liikkuvan Koulun laajentumista on edistetty monin eri tavoin. Muutama
24 korkeakoulu on rekisteröitynyt Liikkuvaksi kouluksi ja useat ovat kiinnostuneet korkeakoulunsa
25 kehittämiseksi Liikkuva koulumaisen toiminnan avuksi. Nyt on kuitenkin otettu vasta ensi askeleet -
26 seuraavina vuosina olisi huikasta, että mahdollisimman moni korkeakoulu lähtisi aktiivisesti
27 rakentamaan Suomeen liikkuvaa korkeakoulutusta.

28
29 OSM-kisakonseptin uudistaminen käynnistyi jo viime vuoden puolella, mutta tänä vuonna sen
30 vaikutuksia on voinut ihailta konkreettisesti. Kisojen uusi visuaalinen ilme ja tiivis yhteistyö
31 kisajärjestäjien kanssa ovat olleet ihailtavaa katseltavaa. Palvelumuotoiluprosjekti osui kuin nappi
32 silmään ja kisasektori on läpi vuoden tehnyt loistavaa työtä.

33
34 Keväällä liitolle aukeni myös mahdollisuus lähteä kehittämään liiton omaa visuaalista ilmettä ja
35 viestintästrategiaa. Nämä uudistukset ovat vielä valmisteilla, mutta hyvää kannattaa odottaa, sillä
36 sitä on tulossa.

37
38 Helsingissä, 16.10.2017

39
40 Marjukka Mattila
41 Puheenjohtaja 2017

42 **Opiskelijoiden Liikuntaliitto ry (OLL)**
Studierendenas Idrottsförbund
Finnish Student Sports Federation

Lapinrinne 2, FI-00180 Helsinki
e-mail: oll@oll.fi
www.oll.fi

43 1.2 LIIKUNTAPOLITIIKKA JA EDUNVALVONTA

44 **Toteutetaan eri yhteistyötahojen kanssa istumisen vähentämisen RT -ohjekortti, jossa**
45 **huomioidaan oppilaitosympäristöt. Valmistelutyössä huomioidaan myös jo olemassa olevat**
46 **tilat.**

47 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

49 OLL on ehdottanut Rakennustieto Oy:lle, että päivittäisen istumisen vähentämisestä laadittaisiin
50 oma RT-ohjekortti. OLL:n ehdotus ei sellaisenaan toteudu, vaan Rakennustieto Oy on ehdotuksen
51 johdosta aloittanut uuden opetussuunnitelman mukaisen RT-ohjekorttikokonaisuuden rakentamisen,
52 jossa istumisen vähentäminen ja fyysisen aktiivisuuden lisääminen on yksi taustaperiaate. OLL on
53 osallistunut asiaa valmisteleviin ja suunnitteleviin tapaamisiin Rakennustieto Oy:ssä. Lisäksi OLL
54 on informoinut asian etenemisestä mm. OKM:n, STM:n ja Liikkuva koulu -ohjelman toimijoita.

55 **Kuka teki?**

56 Ansala, Munter, Mattila

57 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

59 Rakennustieto Oy:n toimijoita ja asian keskeisiä sidosryhmiä (sisustusarkkitehdit, arkkitehdit).
60 Erityisesti projektipäällikkö Kari Laine.

61 **Jatko:**

62 Pidetään säännöllisesti yhteyttä Rakennustieto Oy:n projektipäällikkö Kari Laineeseen. Laine
63 koordinoi RT-korttikokonaisuuden rakentamista. Erityisesti kalustukseen keskittyvä RT-kortti on
64 jatkossa tärkeä vaikuttamiskohde.

65 **Valmistellaan liitolle uusi liikuntapoliittinen linjapaperi yhteistyössä jäsenistön kanssa.**
66 **Valmistelussa kiinnitetään huomiota linjapaperin ja liiton strategian väliseen suhteeseen.**

67 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

68 Opiskelijoiden Liikuntaliiton liikuntapoliittisen linjapaperin työskentely aloitettiin avaamalla
69 helmikuussa jäsenistölle avoin haku linjapaperityöryhmään. Linjapaperityöryhmään valittiin kolme
70 opiskelijaedustajaa eli Olli Ahola Outi Häkkinen ja Juho Mäki-Lohiluoma, yksi SAMOK:n edustaja
71 eli Jyri Niemi sekä yksi korkeakoululiikuntapalveluiden edustaja eli Hanna Savander. Lisäksi
72 työskentelyyn osallistui toimiston puolesta Mattila, Takala ja Ansala.

73 Linjapaperityöryhmä kokousti vuoden aikana yhteensä neljä kertaa. Keskeisimpinä muutoksina
74 linjapaperityöryhmä päätti uudistaa liiton linjapaperia niin, että se huomioi paremmin opiskelijoiden
75 kokonaisvaltaisen fyysisen hyvinvointiin, vastaa voimassa olevan strategian arvoja ja ottaa
76 laajemmin kantaa opiskelijoita koskeviin yhteiskunnallisiin ja paikallisiin kysymyksiin, jotka
77 liittyvät olennaisesti opiskelijoiden liikuntaedellytyksiin. Valmistelutyössä käytettiin apuna OLL:n

84 omia materiaaleja ja muita tuoreita liikuntapolitiikkaan liittyviä teoksia sekä sidosryhmien kanssa
85 käytyjä keskusteluja. Valmistelusta vastasi pääasiassa puheenjohtaja.

86

87 Kevätkauden aikana saatiin ensimmäinen luonnos valmiiksi. Jäsenistön pyynnöstä OLL järjesti
88 kesällä kommenttikierroksen, jonka aikana jäsenistöllä oli mahdollisuus vaikuttaa linjapaperin
89 sisältöihin hyvissä ajoin, ennen liiton virallista lausuntokierrosta.

90

91 Kommenttikierroksen jälkeen linjapaperityöryhmä kokoontui viimeisen kerran. Virallisen
92 lausuntokierroksen jälkeen liiton hallitus linjasi linjapaperin viimeisistä muutoksista.

93

94 **Kuka teki?**

95 Mattila, Takala, Ansala

96

97 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

98 Eri sidosryhmien tapahtumia ja tapaamisissa käytyjä keskusteluja hyödynnetty valmistelussa.

99 Erillisiä tapaamisia ei järjestetty.

100

101 **Jatko:** Linjapaperi on hyväksyttävänä tulevassa OLL:n liittokokouksessa ja vuoden 2018 aikana on
102 tarkoitus tehdä linjapaperin pohjalta vaikuttamissuunnitelma. Linjapaperi käytetään myös
103 eduskuntavaalivaikuttamisen pohjana.

104

105 **Jatketaan Liikkuva koulu -ohjelman laajentamista korkeakouluihin. Vaikutetaan siihen, että**
106 **korkeakouluympäristöt huomioidaan ohjelman tukimuodoissa.**

107

108 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

109 Yhteistyötä Liikkuva koulu -ohjelman kanssa on pyritty syventämään mahdollisimman monella
110 osa-alueella: OLL on mm. mukana Liikkuvan koulun työjaostossa, joka käsittelee erityisesti
111 ohjelman laajentamiseen liittyviä asioita. Liikkuvan koulun asiantuntija Johanna Kujala on myös
112 kutsuttu korkeakoulu liikunnan suosituksia päivittävän työryhmän jäseneksi. Liikkuvan koulun
113 ohjelmajohtaja Antti Blom ja asiantuntija Kujala ovat lisäksi olleet mukana mm. Rakennustieto
114 Oy:n tapaamisissa.

115

116 OLL ja Liikkuva koulu osallistuivat alkuvuodesta Metropolia AMK:ssa istumisen vähentämisen
117 MINNO-opintojakson rakentamiseen ja toteuttamiseen. Istumisen vähentämisen tema oli
118 opiskelijoiden keskuudessa suosittu ja opiskelijat keksivät hyviä ratkaisuja fyysisen aktiivisuuden
119 lisäämiseen.

120

121 Keväällä kehysriihineuvotteluiden aikaan OLL otti kantaa Liikkuva Koulu -ohjelman laajenemiseen
122 korkeakouluihin. Liikkuvasta Koulusta on puhuttu jäsenistön kanssa paljon ja fyysisen
123 aktiivisuuden edistämistä on käsitelty OLL:n sektoritapaamisissa ja SAMOKin lähtölaukauksella.
124 Näissä tapahtumissa on haluttu lisätä opiskelijaedustajien tietoisuutta fyysisen aktiivisuuden

125 edistämisestä korkeakouluissa. Lisäksi Kujalan kanssa järjestettiin 6.9. Dare to Learn -tapahtumassa
126 pyöreän pöydän keskustelutilaisuus korkeakoulujen edustajille Liikkuva koulu -toiminnasta.
127 Ministeriö linjasi keväällä, että nykyisten ja tulevien korkeakoululiikuntahankkeiden
128 ohjaustyöryhmissä on Liikkuvan Koulun edustaja. Johanna Kujala on tähän mennessä osallistunut
129 useiden hankkeiden ohjaustoimintaan samoilla tavoin asiantuntijajäsenenä kuin OLL:kin.

130
131 Vuoden aikana useat jäsenjärjestöjen edustajat ovat kiinnostuneet Liikkuva Koulu -toiminnasta
132 enemmänkin ja liiton edustajat ovat käyneet esittelemässä mahdollisuuksia lisätä fyysistä
133 aktiivisuutta korkeakouluissa eri tapaamisissa. Tähän mennessä neljä korkeakoulua on
134 rekisteröitynyt Liikkuvaksi kouluksi liikkuvakoulu.fi -verkkosivustolla. Liikuntapoliittinen sektori
135 otti loppukeväästä tavoitteeksi, että kolme korkeakoulua hakisivat Liikkuva Koulu -tyyppiseen
136 toimintaan Liikunnallisen elämäntavan edistämishankeavustusta tulevana syksynä.

137

138 **Kuka teki?**

139 Ansala, Takala, Mattila, Munter

140

141 **Eriyisesti tavattu asian tiimoilta?**

142 Liikkuvan koulun asiantuntija Johanna Kujala ja ohjelmajohtaja Antti Blom. Dare to Learn -tiimin
143 edustaja Akseli Huhtanen, Metropolian ammattikorkeakoulun edustaja Mirka Peththahandi

144

145 **Jatko:**

146 Muutaman korkeakoulun toimijat ovat kiinnostuneet hakemaan avustusta Liikkuva Koulu -
147 tyyppiseen toimintaan jo tänä vuonna. Vielä tähän mennessä ensimmäistäkään hakemusta ei ole
148 lähetetty, mutta näin todennäköisesti käy. Tosiasia on, että Liikkuva koulu ei ole vielä aidosti
149 laajentunut korkea-asteelle, mutta väylä tällaisen toiminnan toteuttamiseen on ministeriön
150 hankerahoituksen taustamateriaaleihin vedoten jo olemassa. Jatkossa vaikuttamistyötä tulee
151 erityisesti kohdistaa siihen, että useampi korkeakoulu hakisi avustusta vuonna 2018 ja että
152 toiminnan mahdollistumiseksi korkeakouluissa pidetään silmät avoinna erilaisille
153 mahdollisuuksille. Tärkeätä on pitää aktiivinen keskusteluyhteys yllä niin korkeakoulujen,
154 jäsenjärjestöjen, korkeakoululiikuntojen, opetushallituksen kuin ministeriönkin suuntaan. Lisäksi
155 Liikkuvan Koulun laajeneminen varsinaisesti myös korkea-asteelle tulee pitää tähtäimessä.

156

157 Ensi vuonna julkaistaan päivitetty korkeakoululiikunnan suositukset, joissa on mukana suositukset
158 fyysisen aktiivisuuden edellytyksille korkeakouluissa. Nämä suositukset tulevat toimimaan liiton
159 edunvalvonnan tukena. Todennäköisesti Liikkuva Koulu ei tämän

160

161 **Jatketaan paikallisten Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamien korkeakoululiikunnan**
162 **hankkeiden tukemista ja annetaan asiantuntijatukea hanketukien hakemisesta**
163 **kiinnostuneille. Kehitetään OKM:n, Opiskelijoiden Liikuntaliiton ja hanketukien saajien**
164 **välillä systemaattista yhteistyötä.**

165

166 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

Opiskelijoiden Liikuntaliitto ry (OLL)
Studierendenas Idrottsförbund
Finnish Student Sports Federation

Lapinrinne 2, FI-00180 Helsinki
e-mail: oll@oll.fi
www.oll.fi

167 Asiantuntijat Ansala ja Munter ovat osallistuneet käynnissä olevien korkeakoululiikunnan
168 hankkeiden ohjausryhmiin Tampereella, Seinäjoella ja pääkaupunkiseudulla. He ovat myös
169 osallistuneet kahdesti OKM:n ja Liikkuva koulu -ohjelman järjestämään hankeavustuksen saaneille
170 tarkoitettuun tapaamiseen. Hankeavustusta saaneille ja avustusta hakeville tahoille on annettu
171 pyynnöstä asiantuntijataukea tapaamisin ja sähköpostilla.

172

173 **Kuka teki?**

174 Ansala, Munter, Mattila, Paavola

175

176 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

177 Tampereen ammattikorkeakoulun Mikä saa mut liikkumaan? -hankkeen ohjausryhmä, Seinäjoen
178 Iloinen ja aktiivinen Seinäjoki -hankkeen ohjausryhmä, Pääkaupunkiseudun AMK:n yhteiset
179 liikuntapalvelut -hankkeen ohjausryhmä, Hanketyöntekijä Eeva Kuorikoski Opiskelijoiden Vaasa
180 ry, vpj Anette Vuorenmaa VYY, Sosiaali- ja kuntapoliittinen vastaava Kim Kujala VYY,
181 Tuutoroinnin ja liikunnan asiantuntija Marianne Mäkelä SAMMAKKO

182

183 **Jatko:**

184 OLL tukee lokakuun loppuun mennessä jätettävien korkeakoululiikuntahankkeiden
185 hankehakemusten valmistelussa.

186

187 **Tehdään kuntavaalivaikuttamista OLL:n valtakunnallisten kuntavaalivoitteiden pohjalta** 188 **painottaen liikuntaa osana ennaltaehkäisevää terveystyötä.**

189

190 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

191 Opiskelijoiden Liikuntaliitto järjesti yhteistyössä SAMOK:n ja SYL:n kanssa kuntapäivän kaikkien
192 jäsenien jäsenjärjestöjen edustajille. Liikunnan puolesta pyysimme Pyöräliiton edustajan paikalle
193 kertomaan pyöräilyn edistämisestä kunnissa. Tämän lisäksi Terveyden ja Hyvinvoinnin laitoksen
194 asiantuntija Kirsi Wiss kertoi TEA viisareista. Tapahtumaan osallistui n. 30 jäsenjärjestön edustajaa.

195

196 Tämän lisäksi OLL teki Pyöräliiton kanssa kannanoton ja videon kelluvien
197 kaupunkipyöräjärjestelmien puolesta. Pyöräliiton kanssa oli tarkoitus koota jäsenistölle pyöräilyn
198 edistämisen tietopankkia, mutta yhteistyö ei tämän asian suhteen sujunut niin kuin suunniteltiin
199 vaan tämä jäi tekemättä muiden kiireiden vuoksi.

200

201 Kuntavaalien jälkeen OLL lähetti jäsenistölle tiedoksi tukipaketin “Opiskelijaliikunta ja kunta”, jota
202 jäsenistö pystyy käyttämään apuna kuntavaikuttamisessaan. Tämän lisäksi OLL osallistui
203 Olympiakomitean kuntavaalimateriaalien työstöön sekä viesti Olympiakomitean tavoitteista omissa
204 kanavissaan.

205

206 **Kuka teki?**

207 **Mattila, Takala, Palkki**

208

209 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

210 SYL:n kuntapoliittinen vastaava Jani Sillanpää, SAMOKin kuntapoliittinen vastaava Emmi
211 Paajanen, Pyöräliiton toiminnanjohtaja Matti Koistinen, Pyöräliiton erityisasiantuntija Martti
212 Tulenheimo, Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen asiantuntija Kirsi Wiss, Olympiakomitean
213 Liikkujan Polku -verkoston vaikuttamistyöryhmä.

214

215 **Jatko:**

216 Kuntavaalien ja maakuntavaalien osalta liiton on tarkoitus tulevaisuudessa seurata
217 Olympiakomitean vaikuttamistyötä ja tarjota asiantuntijatukea vaikuttamistyöhön jäsenistölle.
218 Keskeisintä jatkossa on edelleen valtakunnallinen vaikuttaminen ja etenkin ensi ja seuraavana
219 vuonna eduskuntavaalit.

220

221 **Vaikutetaan siihen, että liikunnan mini-interventiomalli leviää uusiin**
222 **opiskeluterveydenhuoltopalveluihin.**

223

224 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

225 Joulukuussa Opetus- ja kulttuuriministeri linjasi, että YTHS:n laajentamista
226 ammattikorkeakouluihin aletaan selvittää. Tämä linjaus vaikutti siihen, että OLL:n hallitus päätti,
227 ettei tänä vuonna lähdetä levittämään mallia uusiin opiskeluterveydenhuoltopalveluihin vaan
228 seurataan laajentumisen etenemistä. OLL on keskustellut toimistolla SAMOKin edustajien kanssa
229 siitä, miten laajentuminen etenee.

230

231 Liikunnan mini-interventiomallin viimeisin keskeinen kehitysaskel on ollut hälytyskriteerien luonti
232 YTHS:n sähköiseen terveystarkkailuun (SÄTKY). Kuluvana vuonna OLL on erityisesti korostanut,
233 että YTHS:n laajeneminen kaikille korkeakouluopiskelijoille on hyvä asia myös liikunnan
234 edistämisen näkökulmasta. YTHS:n terveyspalvelupäällikkö Hanna Kari on myös kutsuttu
235 korkeakoululiikunnan suosituksia päivittävän työryhmän jäseneksi.

236

237 **Kuka teki?**

238 Ansala, Mattila

239

240 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

241 YTHS:n terveyspalvelupäällikkö Hanna Kari ja uusi yhteisöterveyden ylilääkäri Noora Seilo.

242

243 **Jatko:**

244 Liikunnan mini-interventiomallin toimivuutta ja saavuttavuutta tulee myös jatkossa kehittää
245 säännöllisesti. Sote-uudistuksen myötä uuden sotea koskevan lainsäädännön olisi määrä astua
246 voimaan, jonka yhteydessä päätetään myös YTHS:n roolista. Tässä keskustelussa on hyvä olla
247 mukana.

248

249 **Kehitetään ideaa opiskelija- ja ylioppilaskuntien liikunnan edistämisuunnitelmista (LESU) ja**

250 **tuetaan niiden toteuttamista luomalla aktiivinen keskusteluyhteys jäsenjärjestöjen kanssa.**
251 **Yhtenä kantavana teemana vuonna 2017 toimii kuntavaalivaikuttaminen.**

252

253 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

254 Paikallisten liikunnan edistämissuunnitelmien (LESU) keräämistä valmisteltiin tammikuussa 2017
255 ja kerääminen ylioppilas- ja opiskelijakunnilta toteutettiin keväällä järjestettyjen kahden
256 sektoritapaamisen välisenä aikana.

257

258 Liikunnan edistämissuunnitelmien konsepti esiteltiin uusille liikuntavastaaville ensimmäisen kerran
259 helmikuussa järjestetyssä vuoden ensimmäisessä sektoritapaamisessa., jonka jälkeen yhteydenpito
260 ja keskustelu opiskelija- ja ylioppilaskuntien välillä LESU:sta sähköpostin ja puhelimen välityksellä
261 sekä kummitapaamisten yhteydessä.

262

263 Kevään toisessa liikuntavastaaville suunnatussa sektoritapaamisessa käytiin saatujen LESU:jen
264 pohjalta workshop -työskentelyä, jossa paikallisesti hyväksi todettuja käytänteitä jaettiin eteenpäin
265 ja konsepteja edelleen kehitettiin.

266

267 Kevään aikana LESU:ja saatiin kerätyksi jäsenistöltä 9 kappaletta., jonka pohjalta lähdettiin
268 miettimään LESU -konseptin tämän hetkistä tilannetta, tarpeellisuutta ja sen mahdollista
269 tulevaisuutta. Koska paikallisten liikunnan edistämissuunnitelmien tuottaminen oli koettu
270 hyödylliseksi, mutta samalla osittain hankalaksi prosessiksi toteuttaa, päätettiin konseptia lähteä
271 edelleen kehittämään. Kehityksen pohjalta vuoden kolmannessa sektoritapaamisessa esiteltiin
272 läsnäolijoille ehdotus LESU:n uudeksi olomuodoksi. Uusi konsepti tulisi kulkemaan tästä eteenpäin
273 nimellä paikallisen liikunnan edistämistyön turva, LETTU -palvelu. Sektoritapaamisen jäsenistö otti
274 lämmöllä ja innoissaan vastaan uuden LESU:n uuden olomuodon.

275

276 **Kuka teki?**

277 Takala

278

279 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

280 Opiskelija- ja ylioppilaskuntien liikuntavastaavien kanssa käytiin prosessia läpi sektoritapaamisissa
281 ja aiheen tiimoilta ollaan oltu yhteyksissä sähköpostitse ja puhelimitse sekä kummitapaamisten
282 yhteydessä.

283

284 **Jatko:**

285 Uusi paikallisen liikunnan edistämistyön turva, LETTU -palvelu hyväksytetään vuoden 2017
286 liittokokouksessa vielä osaksi vuoden 2018 toimintasuunnitelmaa, jonka jälkeen konseptia aletaan
287 rakentaa sen tarkoituksen mukaiseksi.

288

289 LETTU -palvelu tulee tarjoamaan OLL:n jäsenistölle paikallisen liikunnan edistämistyön turvaksi
290 materiaalipankin, josta on mahdollista löytää esimerkiksi hyväksi koettuja liikuntatapahtumia,
291 koulupäivän aktivointikeinoja ja istumisen vähentämisen viestintämateriaaleja.

292

293

294

295

296

Luodaan yhdessä Olympiakomitean kanssa Suomen yliopistot UNIFI ry:lle ja Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvostolle Arene ry:lle ehdotus siitä, miten korkeakouluissa voidaan paremmin huomioida opiskelun ja urheilun yhdistäminen.

297

Mitä on tehty tähän mennessä?

298

OLL on keskustellut asiasta Olympiakomitean opiskelijoiden huippu-urheilusta vastaavan asiantuntija Jukka Tirrin kanssa. Varsinaista ehdotusta ei ole tähän mennessä luotu.

299

300

301

Varapuheenjohtaja Takala osallistui kaksoisuraseminaariin Jyväskylässä 20.9.

302

303

Kuka teki?

304

Laakso, Takala

305

306

Erityisesti tavattu asian tiimoilta?

307

Olympiakomitean opiskelijahuippu-urheilun asiantuntija Jukka Tirri

308

309

Jatko:

310

Ehdotuksen tekeminen saattaa jäädä toteuttamatta. Pääsihteerin vaihtuessa keväällä, tämä projekti jäi vähemmälle huomiolle.

311

312

313

Selvitetään korkeakoululiikunnassa vaikuttavia syy-seuraussuhteita yhdessä Opetuksen ja koulutuksen tutkimussäätiö Otus sr:n kanssa.

314

315

316

Mitä on tehty tähän mennessä?

317

OLL ja Opiskelun ja koulutuksen tutkimussäätiö Otus sr tekivät asian toteuttamisesta alkuvuodesta erillisen sopimuksen. Otus tuottaa yhteistyössä Jyväskylän yliopiston tohtorikoulutettava Karoliina Kaasalaisen kanssa asiasta tieteellisen artikkelin Liikuntatieteellisen Seuran Liikunta&Tiede -lehteen (julkaisu 2018), jonka käsikirjoituksen pohjalta Otus tuottaa erillisen osion myös "Korkeakoululiikunnan barometri 2017" (työnimi) -julkaisuun.

318

319

320

321

322

323

Kuka teki?

324

Ansala, Munter

325

326

Erityisesti tavattu asian tiimoilta?

327

Otuksen tutkija Juhani Saari ja Jyväskylän yliopiston tohtorikoulutettava Karoliina Kaasalainen.

328

329

Jatko:

330

Varmistetaan, että mainitut julkaisut toteutuvat.

331

332

333

ERILLISRAHOITUKSELLA TOTEUTETTAVA TOIMINTA

Opiskelijoiden Liikuntaliitto ry (OLL)

Studerañdenas Idrøttsförbund

Finnish Student Sports Federation

Lapinrinne 2, FI-00180 Helsinki

e-mail: oll@oll.fi

www.oll.fi

334

335

Liikunnallisen elämäntavan edistämisen OKM-hanke (3. hankevuosi):

336

337

i) Tuodaan korkeakoululiikunnan hyvistä käytänteistä koottu tietopankki tutuksi korkeakoululiikunnan toimijoiden keskuudessa ja kannustetaan sen käyttämiseen.

338

339

ii) Suunnitellaan yhteiskunnallisen markkinoinnin viitekehyksessä opiskelijoiden liikunnallisen elämäntavan edistämisen muutosohjelma, joka hyödyntää mm. toteutetun kvalitatiivisen tutkimuksen tuloksia.

340

341

iii) Kehitetään edelleen opiskelijoiden fyysisen aktiivisuuden objektiivista mittaamista yhdessä

342

343

UKK-instituutin kanssa.

344

345

Mitä on tehty tähän mennessä?

346

i) Hankkeessa luotua Google Drive -pohjaista Korkeakoululiikunnan tietopankkia on tuotu tutuksi korkeakoulujen liikuntatoimijoille verkosto- ja sektoritapaamisissa, Facebook- ja sähköpostiviestinnässä. Alkuvuodesta tietopankki avattiin ensin korkeakoulujen liikuntatyöntekijöille ja sen jälkeen myös ylioppilas- ja opiskelijakuntien liikuntavastaaville. Tietopankin sisältöjä on myös kehitetty edelleen. Tietopankista löytyviä korkeakoululiikunnan käytänteitä on myös jaettu edelleen Liikkuva koulu-ohjelman uusien Liikkuva opiskelu - verkkosivujen sisältöjä varten.

354

355

ii) Hankkeen aikana suunniteltiin opiskelijoiden istumisen vähentämiseen tähtäävä interventio, jossa hyödynnettiin toteutetun laadullisen tutkimuksen tuloksia sekä yhteiskunnallisen markkinoinnin elementtejä. Osana interventiota opiskelijoiden käyttöön kirjastoympäristössä tarjottiin säädettäviä ja siirrettäviä, pöytien päälle asetettavia seisomatyötasoja, joiden avulla työskentelyasentoa on luontevaa vaihdella ilman työpisteen vaihtamista. Intervention avulla selvitetään miten opiskelijat vastaanottavat istumisen tauottamisen mahdollistavat seisomatyötasot, vaikuttavatko ne opiskelijoiden kokemukseen runsaasta istumisesta ja mitä mahdollisia haasteita niiden käyttöön kirjastoympäristössä liittyy. Intervention pilotointi aloitettiin Tampereen ammattikorkeakoulun kirjastossa elokuussa ja Meilahden kampuskirjastossa Helsingissä lokakuussa. Interventiosta julkaistiin tiedote ja viestintää tehtiin myös sosiaalisen median kanavissa. Seisomatyötasoista tehtiin infojulisteita kirjastoihin ja jokaiseen tasoon liimattiin käyttöohjeet.

366

367

iii) Asiantuntijat Ansala ja Munter kävivät helmikuussa neuvotteluja UKK -instituutin ja Opiskelun ja koulutuksen tutkimussäätiön (OTUS) kanssa opiskelijoiden fyysisen aktiivisuuden objektiivisen mittauksen toteuttamisesta. Sopimuksen synnyttyä huhtikuussa mittaus suoritettiin huhtitoukokuun aikana Tampereella ja Helsingissä. Mittaus tehtiin UKK -instituutilta saatujen liikemittarien avulla. Asiantuntija Munter osallistui liikemittarien jakoon Tampereella yhdessä UKK-instituutin kanssa ja vastasi kokonaan mittareiden jaosta ja pois keruusta Helsingissä. Mittaus suoritettiin onnistuneesti 77 opiskelijalta, mikä jäi alle tavoitteen (150). Mitattavat saivat mittaustulosten lisäksi 10€ arvoisen lahjakortin. Mittauksesta saatiin lisätietoa opiskelijoiden

374

375 fyysisestä aktiivisuudesta sekä paikallaanolon määrästä. OTUS yhdisti mittausdatan
376 Liikuntabarometrin tietoihin.

377

378 **Kuka teki?**

379 i) Munter

380 ii) Munter

381 iii) Munter, Ansala

382

383 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

384 i) Liikuntatoimijoiden verkosto, liikuntatoimien valiokunta, Asiantuntija Johanna Kujala
385 Opetushallitus

386

387 ii) Tietopalvelupäällikkö Kaisa Rissanen TAMK, Informaatikko Kaisa Kylmälä TAMK,
388 Palvelujohtaja Kirsi Luukkanen Helsingin yliopiston kirjasto, Kehittämispäällikkö Ritva Hagelin
389 Helsingin yliopiston kirjasto, Kirjastonhoitaja Kati Tuunanen Helsingin yliopiston kirjasto,
390 Tietoasiantuntija Anne Kakkonen Helsingin yliopiston kirjasto, Asiantuntija Johanna Kujala
391 Opetushallitus

392

393 iii) UKK -instituutin johtaja Tommi Vasankari, Tutkija Pauliina Husu UKK- instituutti,
394 Liikuntasuunnittelija Katriina Ojala UKK-instituutti, Tutkija Juhani Saari Opetuksen ja koulutuksen
395 tutkimussäätiö, Asiantuntija Johanna Kujala Opetushallitus

396

397 **Jatko:**

398 i) Tietopankin on tarkoitus jäädä pysyväksi tiedonjakokanavaksi liikuntatoimijoiden käyttöön ja sen
399 sisältöjen päivitystä jatketaan edelleen. Jatkossa pyritään aktivoimaan myös tietopankin käyttäjiä
400 tuottamaan sisältöjä tietopankkiin.

401

402 ii) Kirjastoissa kerätään käyttäjäpalautetta seisomatyötasoista koko intervention ajan ja tuloksista
403 raportoidaan vuoden vaihteessa.

404

405 iii) Opiskelijoiden fyysisen aktiivisuuden mittauksen tulokset tullaan julkaisemaan osana päivitettyä
406 Korkeakoululiikunnan barometria.

407

408 **Toteutetaan Korkeakoululiikunnan barometri (2017) -selvitys, jonka osana päivitetään**
409 **Korkeakoululiikunnan suositukset.**

410

411 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

412 Asian valmisteluun ja koordinointiin on perustettu asiantuntijatyöryhmä, jota johtaa korkeakoulujen
413 rehtorineuvostojen ARENE:n ja UNIFI:n edustajat. Työryhmän jäsenet ovat liikunta- ja terveysalan
414 eri asiantuntijoita ja opiskelijaedustajia. Työryhmä on kokoontunut kolme kertaa (28.4., 9.6. ja
415 29.9.) OLL ja Otus ovat lisäksi tehneet asian toteuttamisesta erillisen sopimuksen.

416

417 Työryhmätyöskentelyn edetessä on käynyt selväksi, että korkeakoululiikunnan suositusten
418 päivittämisen keskiössä on fyysisen aktiivisuuden suositusten luominen korkeakouluille.

419

420 **Kuka teki?**

421 Ansala, Mattila

422

423 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

424 Asiaa valmisteleavan työryhmän jäseniä sekä Otuksen tutkijoita.

425

426 **Jatko:**

427 Työryhmän viimeinen kokous on 8.12., jolloin korkeakoululiikunnan suositusten päivitykset ja
428 täydennykset viimeistellään. Päivitetyt suositukset julkaistaneen helmikuun lopulla 2018. OLL on
429 perustanut erillisen julkaisutoimikunnan valmistelemaan julkistamistilaisuutta.

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459
460
461
462

1.3. KOULUTUKSET JA JÄSENPALVELUT

463
464
465
466

Kehitetään liikunnan sektoritapaamisten ja Opiskelijoiden SM-kisajärjestäjien koulutusten etäosallistumismahdollisuuksia mahdollisuuksien mukaan yhdessä Lapinrinteen muiden opiskelijajärjestöjen kanssa.

467
468
469
470
471
472
473
474

Mitä on tehty tähän mennessä? Ensimmäisestä sektoritapaamisesta striimattiin kaksi osuutta Facebook Live-toiminnolla. Toisesta sektoritapaamisesta striimausta ei koettu tarpeelliseksi. Kolmannessa taas striimattiin OLL:n liittokokousmateriaaleihin liittyvät keskeiset yleisesittelyt sekä hallituskauden 2017-esittely. Aloitettiin keskusteluyhteys muiden Lapinrinteen järjestöjen kanssa hyvän etäosallistumismahdollisuuden luomiseksi. Vuoden alussa kartoitettiin tarpeet ja tultiin yhdessä siihen lopputulokseen, että OSS-järjestöpalvelut Oy hankkii striimausjärjestelmän OLL:n, SYL:n, SAMOK:n ja Otus:n käyttöön ensi vuodeksi.

475
476

Kuka teki? Söderman

477
478
479

Erityisesti tavattu asian tiimoilta? Veli-Matti Taskila SAMOK ja Sanna Juutinen SYL/OSS-järjestöpalvelut

480
481
482

Jatko: Vuonna 2018 otetaan käyttöön yhteinen striimausjärjestelmä/etäosallistumisen mahdollistava järjestelmä ja aloitetaan OLL:n webinaarit.

483
484
485
486

Tuetaan liikuntatuutoroinnin kehittymistä ja laajentumista valtakunnallisesti antamalla asiantuntijatukea ja tarjoamalla liikuntatuutoroinnin tilauskoulutusta. Järjestetään liikuntatuutorointipäivä, jonka painopisteenä on toiminnan jatkuvuuden varmistaminen.

487

Mitä on tehty tähän mennessä?

488
489
490
491
492
493
494
495

Varapuheenjohtaja Paavola ja asiantuntija Munter järjestivät maaliskuussa valtakunnallisen liikuntatuutoripäivän OLL:n toimistolla Helsingissä. Päivän erityisteema näkyi päivän esitysten ja työpajojen aiheissa. Liikuntatuutorointiin liittyvän tilauskoulutuksen mahdollisuudesta viestittiin liikuntavastaavien Facebookissa sekä kerrottiin ensimmäisessä sektoritapaamisessa. Munter piti yhden tilauskoulutuksen Haaga-Heliassa toukokuussa. Paavola ja Munter pitivät myös esityksen liikuntatuutoroinnista OLL:n toimistolla toukokuussa vierailleelle Ruotsin opiskelijoiden liikuntaliitolle SAIF:lle. Liikuntatuutorointiin liittyvät oppaat lisättiin Korkeakoulu liikunnan tietopankkiin.

496
497
498
499

Kuka teki?

Paavola, Munter

500 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

501 Liikuntatuutoroinnin järjestämisestä vastaavia, Sveriges Akademiska Idrottsförbund (SAIF), Zone-
502 tuutorikoulutukseen osallistuneet

503

504 **Jatko:**

505 Järjestetään pyynnöstä liikuntatuutoroinnin tilauskoulutusta

506

507 **Järjestetään kolme liikunnan sektoritapaamista opiskelija- ja ylioppilaskuntien toimijoille.**

508

509 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

510 Liikunnan sektoritapaamiset järjestettiin 23.-24.2. Tampereella, 20.-21.4. Oulussa ja 21.-22.9.
511 Helsingissä. Viikolla 2 aloitettiin sektoritapaamisten suunnittelu sekä ensimmäisen sektoritapaamisen
512 tilavarausten tekeminen. Järjestelyissä tehtiin yhteistyötä opiskelijakunta TAMKO:n sekä Tamy:n
513 kanssa. Toisen sektoritapaamisen suunnittelu aloitettiin helmikuun lopussa ja tilavarauksissa sekä
514 järjestelyissä tehtiin yhteistyötä OSAKO:n kanssa. Kolmannen sektoritapaamisen paikka on alustavasti
515 Haaga-Helia Pasilan toimipiste ja tilavaraukset hoituvat opiskelijakunta Helgan kautta. Ohjelmien
516 laatimisessa käytettiin sektoritapaamisen vuosikelloa. Sektoritapaamisten osallistujilta kerättiin
517 palautetta, joiden perusteella liiton toimintaa ja koulutuksia kehitetään.

518

519 Liiton ulkopuolisia puhujia sektoritapaamisissa olivat:

520 **Antti Grönlund**, *Keskustanuorten vpj.* “Vaikuttaminen Lohjan liikuntapalveluihin”

521 **Tiina Pekkala**, *Terveysliikunnan koordinaattori*, Oulun kaupungin liikuntapalvelut “Terveysliikunta,
522 liikuntaneuvonta sekä liikuntapalvelujen ja opiskelijatoiminnan yhteistyö Oulussa”

523 **Olli-Pekka Linna**, *Hallituksen liikuntavastaava*, Seinäjoen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta
524 SAMO “SportAppron toteuttaminen Seinäjoella”

525 **Matleena Livson**, *erityisasiantuntija, liikunnallinen elämäntapa, Liikkujan Polku-verkosto*, Suomen
526 Olympiakomitea “Olympiakomitean ajankohtaisuudet ja Liikkujan Polku-verkoston esittely”

527 **Elisa Kaaja**, *projektikoordinaattori*, Let’s Move it -hanke, Tampereen yliopisto/Helsingin yliopisto
528 “Liikuntamotivaatio itsemääräämisen teorian (SDT) näkökulmasta”

529

530 Sektoritapaamisen osallistujamäärät vuonna 2017:

531 I: 27 osallistujaa

532 II: 19 osallistujaa

533 III: 28 osallistujaa

534

535 **Kuka teki?**

536 Söderman, Paavola

537

538 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

539 Opiskelija- ja ylioppilaskuntien liikuntavastaavat.

540

541 **Jatko:**

542 Toimintasuunnitelman pohjaan vuodelle 2018 tehtiin esitys webinaarien lisäämiseksi liiton
543 toimintaan. Sektoritapaamisten määrä on tarkoitus pitää samana, mutta ohjelmassa keskitytään
544 enemmän kaikille yhteisiin ajankohtaisiin asioihin, verkostoitumiseen ja uusiin projekteihin.
545 Webinaarien ohjelmasisällöt tulevat olemaan sellaisia, jotka kertovat yleisesti liikuntapolitiikasta,
546 jäsenpalveluista ja muusta OLL:n jatkuvasta toiminnasta.

547
548 **Koordinoidaan korkeakoulujen liikuntatoimien verkostoa ja avustetaan kaksi kertaa**
549 **vuodessa järjestettävän liikuntatoimien verkostotapaamisen suunnittelussa ja toteutuksessa.**

550
551 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

552 Ensimmäinen verkostotapaaminen järjestettiin Jyväskylässä 17.-18.5. OLL osallistui tapaamisen
553 järjestelyihin. Kevään tapaamisen teemana oli työhyvinvointi. Korkeakoulujen liikuntatoimijoista
554 koostuva valiokunta on kokoontunut tänä vuonna kerran ja tämän lisäksi pitänyt kaksi ylimääräistä
555 Skype -kokousta. Seuraava kokoontuminen järjestetään vielä ennen toista verkostotapaamista.
556 Valiokunta keskustelee aina tulevan verkostotapaamisen ohjelmasta ja ajankohtaisuuksista
557 korkeakoululiikunnassa.

558
559 **Kuka teki?**

560 Takala, Ansala, Munter

561
562 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

563 Liikuntatoimien valiokunta sekä liikuntatoimien verkosto. Kevään verkostotapaamisen
564 vieraspuhujina: Jyväskylän yliopiston hallintojohtaja Kirsi Moisander, Jyväskylän kaupungin
565 kulttuuri- ja liikuntapalvelujohtaja Ari Karimäki, urheilu- ja liikuntapsykologian opiskelija Alekski
566 Tossavainen

567
568 **Jatko:**

569 Vuoden toinen verkostotapaaminen järjestetään 22.-23.11 Seinäjoella

570
571 **Järjestetään koulutus Opiskelijoiden SM-kisajärjestäjille**

572
573 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

574 Järjestettiin OSM-kisajärjestäjäkoulutus 26.-27.1.2017. Koulutuksen sisällössä painotetaan OSM-
575 kisojen ilmoittautumisjärjestelmän käyttöönottoa sekä OSM-kisasääntöjä ja markkinointia.
576 Kisajärjestäjäkoulutuksen aikana lanseerattiin uusi kisailme sekä www.osmkisat.fi -sivusto. Lisäksi
577 järjestettiin Skype-palavereita sekä koulutusta liiton toimistolla niille, jotka eivät päässeet
578 osallistumaan tammikuun koulutukseen. Uudistettiin keväällä OSM-kisasäännöt vastaamaan uutta
579 ilmoittautumisjärjestelmää. Perustettiin OSM-kisojen järjestäjille ja vapaaehtoisille suljettu
580 keskusteluryhmä Facebookiin, jonka sisäistä keskustelua ollaan liiton toimistolta käsin koordinoitu
581 kevään ajan. Uudistetusta ilmoittautumisjärjestelmästä ollaan kerätty palautetta ja kehitetty
582 järjestelmää palautteiden avulla toimivammaksi ja helpommaksi. Koulutuksessa käytettävät

583 materiaalit ja visuaalinen ilme uudistettiin vuoden alussa. Kisajärjestäjäkoulutukseen osallistui 16
584 OSM-kisojen järjestäjää eri puolilta Suomea.

585

586 **Kuka teki?**

587 Söderman, Paavola

588

589 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

590 OSM-kisajärjestäjät.

591

592 **Jatko:**

593 Kehitetään koulutusta ja painotetaan koulutuksen tärkeyttä osana kisojen järjestämistä ja
594 kisakonseptia. Vuonna 2018 OSM -kisajärjestäjäkoulutus voitaisiin toteuttaa yksipäiväisenä ja
595 kisojen järjestämisen tueksi voidaan tehdä webinaareja.

596

597 **Tuetaan opiskelijaurheiluseuroja opetus- ja kulttuuriministeriön jakaman seuratoiminnan
598 kehittämistuen hakemisessa.**

599

600 **Mitä on tehty tähän mennessä?** Seuratoiminnan kehittämistukea saa hakea marraskuussa 2017.
601 Jäsenistölle on tehty ennakkoviesti kehittämistuen aikatauluista.

602

603 **Kuka teki?**

604 Söderman

605

606 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

607

608 **Jatko:** Viestitään seuratoiminnan kehittämistuesta sitten, kun OKM on lähettänyt hakuohjeet ja
609 tarkemman aikataulun OLL:lle.

610

611 **Tarjotaan jäsenille musiikintoisto-oikeudet ja tapaturmavakuutus liikuntatapahtumiin.**

612

613 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

614 Musiikintoisto-oikeuksista ja tapaturmavakuutuksesta annettiin jäsenistölle tietoa
615 kummitapaamisissa sekä sektoritapaamisissa.

616

617 **Kuka teki?**

618 Laakso, Pöyhönen + koko toimisto

619

620 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

621 Jäsenjärjestöjen liikuntavastaavat ja hallitukset.

622

623 **Jatko:**

624 Jatketaan jäseneduista tiedottamista aktiivisesti.

625
626

1.4. TAPAHTUMAT

627 **Otetaan käyttöön OSM-kisojen yhteinen ilmoittautumisjärjestelmä.**

628

629 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

630 Lanseerattiin www.osmkisat.fi -sivusto OSM-kisajärjestäjäkoulutuksessa. Lanseerauksessa
631 noudatettiin tehtyä viestintäsuunnitelmaa. Sivuston viestintää on kehitetty kevään aikana. Samoin
632 osallistumismaksujen kulkuprosessia on kehitetty edelleen. Sivusto otettiin käyttöön tammikuussa
633 2017 ja palvelua ollaan kehitetty edelleen julkaisun jälkeen käyttäjälähtöisesti. Ilmoittautuminen
634 kisoihin on helppoa, mutta osallistumismaksun maksamista täytyy sujuvoittaa edelleen. Nykyinen
635 järjestelmä, jossa ilmoittautumisen jälkeen palvelu ilmoittaa OLL:n tilinumeron ja kisakohtaisen
636 viitenumeron, ei takaa osallistumismaksujen maksamisen ajoissa ilmoittautumisajan sisällä.
637 Kokonaisuudistuksesta saatiin erittäin hyvää ja kannustavaa palautetta kaikenkaikkiaan.

638

639 **Kuka teki?**

640 Söderman, Paavola

641

642 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

643 Jani Hyytiäinen, Oncode toteuttajana. OSM-kisajärjestäjät sekä jäsenjärjestöt.

644

645 **Jatko:**

646 Kehitystyötä jatketaan edelleen. Sivustolle lisätään maksujärjestelmä. Jatkossa kisojen
647 ilmoittautumisjärjestelmä voisi olla pakollinen osa kisakonseptia niissä kisoissa, joissa ei järjestetä
648 muita sarjoja kuin OSM-sarja. Muut kisat kuten puolimarathon, marathon ja seikkailu-urheilu
649 voivat käyttää omaa ilmoittautumisjärjestelmää, koska näissä lajeissa OSM-sarja järjestetään
650 isomman tapahtuman sisällä.

651

652 **Kehitetään OSM-kisakonseptia avaamalla uudet osmkisat.fi-sivut, tuottamalla kisoille 653 laadukasta markkinointimateriaalia ja keräämällä käyttäjäpalautetta.**

654

655 **Mitä on tehty tähän mennessä?** Lanseerauksen ohella laadittiin Facebook-kampanja, joka nosti
656 kisakonseptin näkyvyyttä entuudestaan. Kisojen järjestäjiltä saatiin lanseerauksen yhteydessä
657 todella kannustavaa ja hyvää palautetta. Uutta sivustoa on kehitetty tulleiden palautteiden avulla
658 koko kevään ajan ja työstössä on ollut apuna viime syksyllä 2016 toteutetun
659 palvelumuotoiluprojektin tuloksia ja ideoita. Sivustoa on jaettu OLL:n jäsenjärjestöjen Facebook-
660 sivujen kautta sekä twitterissä. OSM-kisakonseptille laadittiin ensimmäinen markkinointi- ja
661 viestintäsuunnitelma, jonka mukaan konseptin sosiaalisen median viestintää on parannettu ja lisätty
662 laatua tapahtumaviestintään jokaisessa liiton hallinnoimassa kanavassa. Esimerkiksi Instastory ja
663 haastatteluvideot Facebookiin on otettu tänä vuonna käyttöön OSM-tapahtumaviestinnän tueksi.
664 OSM-kisojen flyereita on jaettu jäsenjärjestöjen kummitapaamisissa sekä liikuntatapahtumissa.

665

666 Viestintä on tehostunut huomattavasti. Yhteydenpito kisajärjestäjiin on parantunut vuoden 2017
667 aikana. Sponsoreiden hankintaa pitää tehostaa. Myös suurimmissa joukkuelajeissa on vaikeuksia
668 saada kaikkiin sarjoihin osallistujia esim. jalkapallon OSM-kisoissa ei järjestetty naistensarjaa,
669 mutta ilmoittautunut joukkue siirtyi rentosarjaan ja pääsi kuitenkin pelaamaan. Kisojen viestinnän
670 läpäisevyyttä jäsentasolla ei olla kokonaisuutena arvioitu, mutta yksittäisiä palautteita ja ilmoituksia
671 mm. OSM-kisakirjeen saapumisesta liikuntalistan kautta on tullut. Osallistujamäärät ovat olleet
672 hyviä lukuun ottamatta curlingia ja maantiejuoksua, jossa jäätiin paljon alle tavoitemäärän. Uusia
673 lajeja mietittäessä onkin syytä pohtia lajin järjestämisen edellytyksiä ja tarkoituksenmukaisuutta,
674 jotta päällekkäisyyksiltä välttyttäisiin. Myös kisojen osallistumismaksun määrää on syytä arvioida,
675 jottei korkea hinta muodostuisi esteeksi osallistumiselle. Rentosarjan maksun tulisi olla
676 mahdollisimman matala ja näin osallistumiskynnys pysyy myös matalana. OSM-kisojen 2018
677 myöntämisperusteissa otetaan huomioon OSM-säännöt ja alueellinen kattavuus.

678

679 **Kuka teki?**

680 Söderman, Paavola

681

682 **Jatko:** Viestinnän tasalaatuisuuteen panostetaan. Lisäksi hyödynnetään jäsenjärjestöiltä tullut idea
683 käyttää korkeakouluissa sijaitsevia diginäyttöjä OSM-kisojen markkinoimiseksi. OSM-kisojen
684 rentosarjan markkinoimiseen panostetaan. Sponsoreiden hankintaa pitää tehostaa. Myös
685 suurimmissa joukkuelajeissa on vaikeuksia saada kaikkiin sarjoihin osallistujia esim. jalkapallon
686 OSM-kisoissa ei järjestetty naistensarjaa, mutta ilmoittautunut joukkue siirtyi rentosarjaan ja pääsi
687 kuitenkin pelaamaan. Kisojen viestinnän läpäisevyyttä jäsentasolla ei olla kokonaisuutena arvioitu,
688 mutta yksittäisiä palautteita ja ilmoituksia mm. OSM-kisakirjeen saapumisesta liikuntalistan kautta
689 on tullut. Uusia lajeja mietittäessä onkin syytä pohtia lajin järjestämisen edellytyksiä ja
690 tarkoituksenmukaisuutta, jotta päällekkäisyyksiltä välttyttäisiin. Myös kisojen osallistumismaksun
691 määrää on syytä arvioida, jottei korkea hinta muodostuisi esteeksi osallistumiselle. Rentosarjan
692 maksun tulisi olla mahdollisimman matala ja näin osallistumiskynnys pysyy myös matalana. OSM-
693 kisojen 2018 myöntämisperusteissa otetaan huomioon OSM-säännöt ja alueellinen kattavuus.

694

695 **Avataan vuoden 2020 Suomen SELL Student Games -järjestäjähaku.**

696

697 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

698 Vuoden 2020 SELL Student Games -järjestäjähaku oli auki 8.5. - 5.10. Hakuaajan puitteissa tavattiin
699 kisoista kiinnostuneita potentiaalisia järjestäjätahoja.

700

701 **Kuka teki?**

702 Söderman

703

704 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?** Jarkko Tuominen LAMK Sports, Marjo Leppä LAMK, Anneli
705 Mörä-Leino, Korkeakoululiikunta/Jyväskylä

706

707 **Jatko:**

Opiskelijoiden Liikuntaliitto ry (OLL)
Studerandenas Idrottsförbund
Finnish Student Sports Federation

Lapinrinne 2, FI-00180 Helsinki
e-mail: oll@oll.fi
www.oll.fi

708 Vuoden 2020 SELL Student Games päätettiin myöntää Lahden ammattikorkeakoululle ja LAMK
709 Sportsille 12.10. hallituksen kokouksessa.

710

711 **Luodaan uusia matalan kynnyksen OSM-kotiratakisoja, joissa suorituksia voi tehdä omalla**
712 **suorituspaikkakunnalla ilman keskitetylle kisapaikalle matkustamista.**

713

714 **Mitä on tehty tähän mennessä?** Markkinointi keilailukisasta aloitettiin helmikuun alussa. Ollaan
715 SAKU ry:n, KLL:n sekä Suomen Keilailuliiton kanssa yhteydessä keilailukisan onnistumisesta
716 vuoden aikana. Voittajat julkaistaan joulukuussa. Keilakisa aukesi osmkisat.fi -lanseerauksen
717 yhteydessä ja kisojen ohjeet löytyvät nyt tapahtumasivulta. Erillistä ilmoittautumista ei tarvita, vaan
718 joukkue saa omalta keilailuhalliltaan pyytämällä lomakkeen, jonka he täyttävät suorituksen jälkeen.
719 Keilailuhalli välittää lomakkeen Keilailuliittoon, joka suorittaa osallistujien rankingin. OLL:n
720 viestinnän suunnittelija teki Let's Bowl -konseptille visuaalista materiaalia, jota jaettiin sosiaalisen
721 median kautta. Tämän lisäksi tehtiin kahden viikon Facebook-mainos Let's Bowl-keilakisasta.

722

723 **Kuka teki?** Söderman, Järvinen

724

725 **Jatko:** Palkitaan joulukuussa kolme parasta korkeakoulu-joukkuetta. Suunnitellaan ensi vuoden
726 markkinointia yhdessä Suomen Keilailuliiton kanssa.

727

728 **Koordinoidaan Opiskelijoiden SM-kisoja. Tuetaan OSM-kisojen järjestäjiä mahdollisimman**
729 **matalan osallistumiskynnyksen luomisessa erityisesti rentosarjoihin.**

730

731 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

732 Vuoden 2017 aikana järjestetään opiskelijoiden SM-kisat ennätysellisesti 21:ssä eri lajissa.
733 Osallistujatavoite tälle vuodelle on 2500 korkeakouluopiskelijaa. Kisoja koordinoivana tahona liitto
734 on ollut kisajärjestäjille tukena sekä hoitanut valtakunnallista markkinointia. OLL koordinoi tänä
735 vuonna opiskelijoiden SM-kisakirjeen tuottamista. Kisakirje käännetään liiton toimesta ruotsiksi ja
736 englanniksi OSS-Järjestöpalvelut Oy:n kääntäjällä.

737

738 Kisojen järjestämistä on autettu tänä vuonna käyttöön otetulla sähköisellä projektityökalulla
739 (Asana) ja kisojen järjestelyn eri vaiheet on lajiteltu tyolistaksi. Kisoihin on pääsääntöisesti
740 lähetetty myös liiton edustaja paikalle hoitamaan sosiaalisen median näkyvyyttä, toimimaan kisojen
741 juryssa sekä keräämään palautetta kisoista. OLL on myös tavannut eri lajiliittojen edustajia ja
742 keskustellut lajien kehittämisestä OSM-kisojen sisällä.

743

744 OSM-kisoissa järjestetään pääsääntöisesti miesten ja naisten kilpasarjat sekä rentosarja lajia
745 vähemmän harrastaneille korkeakouluopiskelijoille. Naisten osallistuminen OSM-kisoissa on ollut
746 miesten osuutta vähäisempää. Rentosarja on suosittu monessa lajissa, joissain lajeissa jopa
747 kilpasarjaa suosittumpi.

748

749 Ensimmäistä kertaa opiskelijoiden SM-kisojen ohjelmaan saatiin elektroninen urheilu kahdessa eri
750 lajissa Overwatchissa ja Hearthstonessa. Lisäksi muita uusia tai usean vuoden tauon jälkeen
751 järjestettäviä lajeja ovat keilailu ja curling.

752
753 Tästä vuodesta lähtien OLL on vastaanottanut OSM-kisojen osallistumismaksuja ja tilittänyt ne
754 edelleen kisojen järjestäjille. Tämä on vaatinut lisää työpanosta, mutta kisojen järjestäjiltä on tullut
755 positiivista palautetta menettelytavasta. Osallistumismaksujen maksamisen helpottamiseksi
756 ilmoittautumisjärjestelmään lisätään sähköinen maksupalvelu vuoden loppuun mennessä.

757
758

759 **Opiskelijoiden SM-kisat vuonna 2017:**

760
761 Let's Bowl-keilailu, "kotiradalla", 1.2.-11.12.
762 Curling, Joensuu 17.-19.3.
763 Painonnosto ja voimannosto, Tampere 1.-2.4.
764 Lentopallo, Vierumäki, 1.-2.4.
765 Jääkiekko, Vierumäki 6.-7.4.
766 Salibandy, Vierumäki 8.-9.4.
767 Ultimate, Tampere 8.-9.4.
768 Pöytätennis, Jyväskylä 15.4.
769 10km maantiejuoksu, Helsinki 23.4.
770 Jalkapallo, Tampere 6.-7.5.
771 Puolimarathon, Helsinki 13.5.
772 Marathon, Helsinki 12.8.
773 Frisbeegolf, Ylöjärvi 9.-10.9.
774 Seikkailu-urheilu, Kajaani 15.-16.9.
775 Pesäpallo, Helsinki 16.-17.9.
776 Hearthstone (Elektroninen urheilu), Online/Espoo 23.9. ja 4.11.
777 Biljardi, Tampere 30.9.
778 Overwatch (Elektroninen urheilu), Online/Kouvola 28.10. ja 18.-19.11.
779 Shakki, Pori 7.-8.10.
780 Futsal, Vierumäki 2.-3.12.

781

782 **Kuka teki?**

783 Söderman, Paavola + Mattila, Takala

784

785 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

786 OSM-kisajärjestäjät. Suomen elektronisen urheilun liiton (SEUL) puheenjohtaja Joonas Kapiainen,
787 Olympiakomitean projektipäällikkö Pekka Lehdes, Suomen Urheiluliiton tapahtumapäällikkö Lotta
788 Hanski (HCR ja HCM), Suomen Biljardiliiton puheenjohtaja Markku Ryytty, Suomen Shakkiliiton
789 hallituksen jäsen Aleks Olander.

790

791 **Jatko:**

792 Vuoden aikana on vielä muutamia OSM-kisoja, joiden koordinoitua jatketaan. Lisäksi ensi vuoden
793 OSM-kisahaku on avoinna 30.11. asti, jonka jälkeen hallitus päättää kisaoikeuksien myöntämisistä.

794

795 **Viestitään vuoden 2017 SELL-kisoista ja ilmoitetaan suomalaiset osallistujat vuoden 2017**
796 **Opiskelijoiden EM-kisoihin.**

797

798 **Mitä on tehty tähän mennessä?** Alkuvuodesta hallitus myönsi edustuspaikat OEM-kisoihin niiden
799 osallistujien kohdalla, jonka lajissa ei järjestetty OSM-kisoja vuonna 2016. Ilmoitettiin
800 edustuspaikan lunastaneet opiskelijoiden EM-kisoihin 2017 (suurin osa järjestettiin kesällä 2017).
801 SELL-kisoista viestittiin eteenpäin ja vietiin viestiä tapahtuman haastavasta ajankohdasta
802 suomalaisopiskelijoiden näkökulmasta SELL-maiden kokoukseen Latviassa.

803

804 **Kuka teki?** Söderman

805

806 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?** Puheenjohtaja Adam Rozek (European Universities Sports
807 Federation EUSA), puheenjohtaja Agita Ābele ja pääsihteeri Andra Priedniece (Latvian
808 Universities Sports Federation), puheenjohtaja Ceslovas Garbaliuskas (Lithuanian Students Sports
809 Association), pääsihteeri Indre Č (Lithuanian Students Sports Association) sekä pääsihteeri Tarmo
810 Jaakson (Estonian Academic Sports Federation).

811

812

813 1.5 VIESTINTÄ JA JÄRJESTÖT

814

815 **Vaikutetaan uuteen Olympiakomiteaan, jotta matalan kynnyksen liikunta huomioidaan hyvin**
816 **uuden järjestön toiminnassa.**

817

818 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

819 OLL on seurannut Olympiakomiteassa käytyä keskustelua alkuvuoden ajan ja osallistunut
820 Olympiakomitean verkostotapaamisiin, joissa Olympiakomitean tulevaisuudesta on käyty paljon
821 keskustelua Olympiakomitean eri jäsenien ja toimijoiden kanssa. Olympiakomiteaan ja entiseen
822 Valoon kohdistetut takaisinperintäpyynnöt herättivät liikuntajärjestöissä keskustelua etenkin
823 Olympiakomitean kevätkokouksessa, jossa OK esitteli tilannetta omasta näkökulmastaan. He ovat
824 jättäneet perintäpäätöksestä oikaisupyynnön ja nyt odotellaan seuraavaa vaihetta. Toteutuessaan
825 takaisinperintäpäätökset saattavat johtaa toiminnasta leikkaamiseen. OLL esitti OK:n hallituksen
826 jäsenelle liikuntajärjestöjen tapaamista syksyille, mutta sitä ei valitettavasti saatu järjestymään.

827

828 OLL esitti huolensa Olympiakomitean vaikuttamistyön vähentymisestä Olympiakomitean
829 kehittämiskyselyn yhteydessä.

830

831 **Kuka teki?**

832 Mattila, Pöyhönen, Laakso

Opiskelijoiden Liikuntaliitto ry (OLL)
Studierenden Idrottsförbund
Finnish Student Sports Federation

Lapinrinne 2, FI-00180 Helsinki
e-mail: oll@oll.fi
www.oll.fi

833

834 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

835 Olympiakomitean hallituksen jäsen Eki Karlsson

836

837 **Jatko:**

838 OLL:n tulee aktiivisesti seurata Olympiakomitean tilannetta ja vaikuttaa edelleen siihen, että
839 matalan kynnyksen liikunnasta ei leikata suurissa määrin mahdollisesta takaisinperinnästä
840 huolimatta. Tässä työssä liiton tulee tehdä yhteistyötä muiden liikuntaa edistävien järjestöjen
841 kanssa.

842

843 **Uudistetaan liiton sisäinen tiedostojenhallinta siirtymällä pilvipalveluihin. Samalla kehitetään
844 OLL:n intraa osana kokonaisuutta.**

845

846 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

847 Toimiston sisäisesti ollaan siirretty toimiston verkkolevyistä käyttämään Drive-pilviympäristöä,
848 joka on helpottanut materiaalin jakoa eteenpäin sekä yleistä toimintaa. Vanha verkkolevy toimii
849 vielä vanhojen materiaalien varastona, mutta siitäkin ollaan pitkällä tähtäimellä luopumassa.

850

851 **Kuka teki?**

852 Laakso + koko toimisto

853

854 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

855 Gapps-tuki

856

857 **Jatko:**

858 Vanhan verkkolevyn materiaali tarkistetaan sekä siirretään Drive-ympäristöön.

859

860 **Kansainvälistä edunvalvontatyötä jatketaan strategian mukaisesti painottaen matalan
861 kynnyksen liikunnan ja sukupuolten välisen tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämistä.
862 Edistetään kansainvälisten korkeakoululiikunnan suositusten luomista.**

863

864 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

865

866 EU -puheenjohtajamaa Malta järjesti nuorille liikuntajohtajille foorumin maaliskuussa, johon liiton
867 puheenjohtaja Mattila osallistui. Tapahtumassa jaettiin hyviä käytänteitä, keskusteltiin matalan
868 kynnyksen liikunnasta ja luotiin liikunnan nuorisojärjestö ENGSO Youthin käyttöön Pink Paper,
869 jonka tarkoituksena on toimia järjestön edunvalvonnallisena työkaluna Euroopan unionin suuntaan.

870

871 Huhtikuussa pääsihteeri Laakso ja Mattila osallistuivat EUSA foorumiin, joka järjestettiin
872 Portugalissa. Mattila piti foorumissa esitelmän opiskelijoiden osallistamisesta kansallisen
873 liikuntaliiton toimintaan, käyttäen esimerkkinä paikallisten liikuntavastaavien sitouttamista OLL:n
874 toimintaan sektoritapaamisten ja säännöllisen yhteydenpidon kautta. Opiskelijoiden osallisuus

875 liittojen toimintaan niin vapaaehtoistyön kuin muiden elimien kautta sekä erityisryhmien
876 huomiointi olivat tapahtumien kattavia teemoja, joista viimeisimmästä OLL sai kotiin viemiseksi
877 hyviä käytänteitä. FISU:un vaikuttamisessa päävastuu on ollut hallituksen jäsen Hilkka Pöyhösellä.
878

879 Pöyhönen on ollut valmistelemaan opiskelijakomitean kanssa FISU:n jäsenjärjestöille ja
880 maanosaliitoille suosituksia, joilla kannustetaan ottamaan mukaan enemmän opiskelijoita päättäviin
881 rooleihin.
882

883 Mattila ja Paavola osallistuivat OLL:n edustajina FISUn liittokokoukseen 17.-18.8. Taipeissa.
884 OLL:n kannalta liittokokouksen tärkein käsiteltävä asiakohta oli FISU:n Global Strategy, jonka on
885 tarkoitus ohjata liiton toimintaa seuraavan kymmenen vuoden ajan. Strategia tuli hyvin myöhäisessä
886 vaiheessa kommentoille, mutta siitä löytyi onneksi paljon liiton tavoitteiden kannalta hyviä
887 kirjauksia, esimerkiksi opiskelijoiden osallistamisesta enemmän FISUn toimintaan. OLL kuitenkin
888 huomasi, että yhdenvertaisuutta ja tasa-arvon edistämistä ei strategiassa mainittu. OLL teki
889 liittokokouksessa esityksen niiden lisäämisestä FISUn arvojen alle. Tämän lisäksi OLL esitti, että
890 FISU laatisi itselleen yhdenvertaisuussuunnitelman. Liittokokous hyväksyi nämä esitykset.
891

892 Syyskuussa OLL:n asiantuntija Ansala kävi esittelemässä korkeakoululiikunnan suosituksia Viron
893 EU-puheenjohtajavuoden tapahtumassa, jonka pääteema oli opiskelijaurheilun ja -liikunnan
894 edistäminen. Paikan päällä oli edustajia niin FISUsta, EUSAsta, ENASista kuin EU:n urheilu- ja
895 liikuntaedunvalvontaelimistä.
896

897 **Kuka teki?**

898 Mattila, Laakso, Pöyhönen, Ansala
899

900 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

901

902 **Jatko:**

903 OLL:n tulee jatkossakin olla aktiivinen toimija kansainvälisillä kentillä. Korkeakoululiikunnan
904 suosituksista oltiin Virossa äärimmäisen kiinnostuneita - kansainvälisten suositusten syntyminen
905 edellyttää, että esittelemme omaa malliamme tulevaisuudessa vähintään yhtä ahkerasti, kuin tänä
906 vuonna.
907

908 **Viestinnän kehittämisessä keskitytään suunnitelmallisuuteen ja viestintästrategian mukaisen**
909 **brändikuvan luomiseen toimintasektoreittain. Viestinnän erityisenä painopisteenä vuoden**
910 **aikana on kolmikielisyyden (suomi, ruotsi, englanti) edistäminen.**
911

912 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

913 Vuoden alussa järjestettiin toimiston sisäinen viestinnän suunnittelupalaveri, jossa sovittiin
914 viestinnän perussäännöistä. Kuukausittaisessa viestintäpalaverissa käytiin läpi ja suunniteltiin
915 pitkäjänteisesti viestinnän aikataulutusta sen sujuvoitumiseksi. Elokuussa toimistolla aloitti osa-

916 aikainen viestinnän asiantuntija, joka uudistaa liiton graafisen ilmeen sekä luo liitolle
917 viestintäohjeen.

918 **Kuka teki?**

919 Laakso, Pöyhönen, Paavola, Järvinen + koko toimisto

920

921 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

922

923 **Jatko:**

924 Viestinnän asiantuntija viimeistelee uuden graafisen ilmeen sekä viestintäsuunnitelman.

925

926 1.6 HALLINTO

927

928 **Kehitetään ja vahvistetaan liiton asiantuntijuutta.**

929

930 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

931 OLL:n yhteisiä koulutuksia on pidetty kaksi ja kolmas pidetään syksyllä. Työntekijät ovat itse voineet
932 etsiä itselleen koulutuksia toimenkuvaansa liittyen. Koulutuksien teemoja ovat olleet muun muassa
933 tietotekninen osaaminen, esiintyminen, pilvipalveluiden käyttö, tietosuojalaki ja valtionavustukset.

934

935 **Kuka teki?**

936 Laakso, Pöyhönen, työntekijät

937

938 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

939

940 **Jatko:**

941 Jatketaan kouluttautumista tukevaa henkilöstöpolitiikkaa ja järjestetään yhteisiä koulutuksia
942 jatkossakin.

943

944 **Päivitetään keskipitkän aikavälin taloussuunnitelma kartoittaen samalla mahdollisuuksia
945 omarahoitusosuuden kasvattamiseen mm. yritysyhteistyön avulla.**

946

947 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

948 Keskipitkän aikavälin taloussuunnitelman esitys on tehty liittokokoukselle päätettäväksi.
949 Omarahoitusosuutta on kasvatettu mm. OSM-kisamaksujen kierrolla OLL:n kautta sekä jatkossa
950 mahdollisesti liikuntatoimien verkoston maksujen kierrolla samaan tapaan.

951

952 **Kuka teki?**

953 Laakso, Pöyhönen

954

955 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

956

957 **Jatko:**

Opiskelijoiden Liikuntaliitto ry (OLL)
Studerandenans Idrottsförbund
Finnish Student Sports Federation

Lapinrinne 2, FI-00180 Helsinki
e-mail: oll@oll.fi
www.oll.fi

958 Jatketaan yritys yhteistyöhön panostamista ja tarjotaan yrityksille kiinnostavia konsepteja OLL:n
959 toiminnassa, joihin voivat tulla mukaan.

960 **Jatketaan rahoituksen selvittämistä liiton historiategoksen toteuttamiseen OLL:n 100-**
961 **vuotisjuhlaan mennessä.**

962

963 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

964 OLL:n historiategoksen selvittäminen päätettiin toteuttaa erillisen asiantuntijan apua hyödyntäen.

965 Tämä selvitys vaatii erillistä budjetointia, jonka vuoksi projektin toteuttaminen siirrettiin
966 seuraavalle vuodelle.

967

968 **Kuka teki?**

969 Mattila

970

971 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

972

973 **Jatko:**

974 Tehdään historiategoksen selvitystyö ensi vuonna ulkopuolisen selvittäjän avustuksella,
975 liittokokouksen näin päättäessä.

976

977 **Julkistetaan ensimmäiset opiskelijaliikunnan Hall of Fame -toimijat.**

978

979 **Mitä on tehty tähän mennessä?**

980 Tehtiin päätös, että Hall of Fame -konsepti julkistetaan OLL:n 85-vuotisjuhlien yhteydessä vuonna
981 2019. Konsepti suunnitellaan osana OLL:n ansiomerkkijärjestelmää, jottei luotaisi päällekkäisiä
982 palkitsemisen tapoja.

983

984 **Kuka teki?**

985 Mattila, Pöyhönen

986

987 **Erityisesti tavattu asian tiimoilta?**

988 OLL:n alumnia.

989

990 **Jatko:**

991 Asian käsittely jatkuu vuosijuhlien ansiomerkkitoimikunnassa vuonna 2018.

992

993

994

995